
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 32

 29 Ιανουαρίου 2013

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Αριθ. Γ.Π.Κ.Μ. 175
Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών. 

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 160 και 162 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α΄/7−06−2010).

β) Του Π.Δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 226/Α΄/27−12−2010).

2. Την υπ’ αριθμ. 42/14−12−2010 Εγκύκλιο του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης.

3. Την υπ’ αριθμ. 1064/07−01−2013 Απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης, περί επικύρωσης εκλογής νέου Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε τα κατωτέρω μέλη του Περιφερειακού Συμ−
βουλίου ως Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας καθώς και τους Τομείς που εποπτεύουν για 
την περίοδο από 01−01−2013 έως και 31−08−2014:

1. Αθανασιάδου − Αηδονά Αθηνά του Ευσταθίου 
(Α.Δ.Τ.ΑΖ 188476): Οικονομικών και Δημοσιονομικής Πο−
λιτικής.

2. Παπά Θεοφάνη του Αστερίου (Α.Δ.Τ.ΑΕ 184251): Πε−
ριβάλλοντος, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων.

3. Μακραντωνάκη Στυλιανή Ζωή του Νικολάου (Α.Δ.Τ.ΑΙ 
725905): Εξωστρέφειας, Καινοτομίας και Νέων Τεχνο−
λογιών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Θεσσαλονίκη, 16 Ιανουαρίου 2013

Ο Περιφερειάρχης
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

   Αριθμ. 427
Σύσταση και συγκρότηση επιτροπής για την εξέταση αι−

τήσεων για τη βεβαίωση της ιδιότητας του αγρότη, 
του νέου αγρότη, του νεοεισερχόμενου στον αγρο−
τικό τομέα και του εργάτη γης, στην Περιφερειακή 
Ενότητα Πέλλας. 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 2520/1997 «Μέτρα για τους νέους αγρότες, 

σύσταση Οργανισμού Γεωργικής Επαγγελματικής Εκ−
παίδευσης, Κατάρτισης και Απασχόλησης και άλλες 
διατάξεις» (Α΄242).

2. Το άρθρο 3 της υπ’ αριθμ. 337410/10−7−98 απόφα−
σης Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης, Οικονομικών, Γεωργίας, «Λεπτομέρειες 
Εφαρμογής του Ν. 2520/1997» (ΦΕΚ 712/Β/1998).

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περι−
φέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ/226/Α/27−12−2010).

4. Tα άρθρα 6, 280 παρ. 1 και 283 παρ. 3 του Ν. 3852/2010
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87 τ.Α΄/07−06−2010).

5. Την με αριθ. Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ. 1327/8−4−2011 (ΦΕΚ 
1040/27−5−2011) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρι−
κής Μακεδονίας περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες.

6. Το με ΑΠ 01/11−01−13 έγγραφο της ΓΕΣΠΟΒ Σκύδρας 
και το με Α.Π. 32/11−01−13 έγγραφο της Ε.Γ.Σ. Γιαννιτσών.

7. Το με Α.Π.662/11−01−13 έγγραφο της Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών 
και το με Α.Π.21159/31−12−12 έγγραφο της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας.

8. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρε−
σιών, την τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται 
από τον νόμο, την καλύτερη εξέταση αιτημάτων πολιτών 
αλλά και Υπηρεσιών, αποφασίζουμε:

Α. Συνιστούμε επιτροπή για την εξέταση αιτήσεων για 
τη βεβαίωση της ιδιότητας του αγρότη, του νέου αγρό−
τη, του νεοεισερχόμενου στον αγροτικό τομέα και του 
εργάτη γης, για την περιοχή αρμοδιότητας της Δ.Ο.Υ. 
Έδεσσας της Π.Ε. Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, αποτελούμενη από:

1. Τον Γκάτση Γεώργιο του Δημητρίου, ΠΕ Γεωπόνων, 
μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 

123



124 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας, 
με Α.Δ.Τ.: Φ 485023 ως πρόεδρο, με αναπληρωτή τον 
Βερικούκη Νικόλαο του Χρήστου, ΠΕ Γεωπόνων, μόνιμο 
υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας με Α.Δ.Τ.: ΑΒ 440256.

2. Την Σοϊλεμέζογλου Αθηνά του Ιωάννη, ΤΕ Εφορι−
ακό, μόνιμη υπάλληλο της Δ.ΟΥ. Έδεσσας, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 130547 ως τακτικό υπάλληλο, με αναπληρώτρια την 
Κουλουμτζόγλου Ελένη του Ιορδάνη ΠΕ Εφοριακό, μό−
νιμη υπάλληλο της Δ.Ο.Υ. Έδεσσας με Α.Δ.Τ.:ΑΗ 805453.

3. Τον Τυριακίδη Δημήτριο του Αλεξάνδρου, Αγρότη−
Εκπρόσωπο της Γ.Ε.Σ.Π.Ο.Β., με Α.Δ.Τ. ΑΕ 348680 ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Αλμπάνη Παναγιώτη 
του Δημητρίου, Αγρότη−Εκπρόσωπο της Γ.Ε.Σ.Π.Ο.Β, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΖ 311936.

Εισηγητής στην εν λόγω επιτροπή ορίζεται ο Σίπκας 
Γεώργιος του Δημητρίου ΠΕ Γεωπόνων, μόνιμος υπάλ−
ληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτη−
νιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας με Α.Δ.Τ.:ΑΕ 
347251, με αναπληρωτή τον Τότλη Χρήστο του Ιωάννη 
ΠΕ Γεωπόνων μόνιμο υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας 
με Α.Δ.Τ.: Π 225136.

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η Μπασινά Νι−
κολέττα του Αθανασίου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, 
μόνιμη υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονο−
μίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας, 
με Α.Δ.Τ.:ΑΖ 806532, με αναπληρωτή της, τον Καφετζή 
Κωνσταντίνο του Αναστασίου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπο−
νίας, μόνιμο υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας, με Α.Δ.Τ.: 
Ξ 850303.

Β. Συνιστούμε επιτροπή για την εξέταση αιτήσεων για 
τη βεβαίωση της ιδιότητας του αγρότη, του νέου αγρό−
τη, του νεοεισερχόμενου στον αγροτικό τομέα και του 
εργάτη γης, για την περιοχή αρμοδιότητας της Δ.Ο.Υ. 
Γιαννιτσών της Π.Ε. Πέλλας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, αποτελούμενη από:

1. Τον Ουγγρίνο Αλέξανδρο του Δημητρίου ΠΕ Γε−
ωπόνων, μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας 
Πέλλας ως πρόεδρο, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 307736, με αναπλη−
ρώτρια την Γεωργιάδου Πολυξένη του Αναστασίου ΠΕ 
Γεωπόνων, μόνιμη υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΕ 830690.

2. Τον Ευθυμιάδη Βασίλειο του Προδρόμου ΠΕ Εφορι−
ακό, μόνιμο υπάλληλο της Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών, με Α.Δ.Τ.: 
Χ 446975, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Τη−
λαβερίδη Αναστάσιο του Ιορδάνη ΔΕ Εφοριακό, μόνιμο 
υπάλληλο της Δ.Ο.Υ. Γιαννιτσών με Α.Δ.Τ:. ΑΕ 837311.

3. Τον Λάζο Γεώργιο του Εμμανουήλ, Αγρότη−Εκπρό−
σωπο της Ε.Γ.Σ. Γιαννιτσών με Α.Δ.Τ.: ΑΗ 306799, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Μπόλλα Γεώργιο 
του Ιωάννη Αγρότη−Εκπρόσωπο της Ε.Γ.Σ. Γιαννιτσών, 
με Α,Δ.Τ.: Κ 468543.

Εισηγητής στην εν λόγω επιτροπή ορίζεται η Παπα−
θανασίου Μαρία του Γρηγορίου ΠΕ Γεωπόνων, μόνιμη 
υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας, με Α.Δ.Τ.. 
ΑΕ 357644, με αναπληρώτρια την Καλιωτάκη Αναστασία 
του Αντωνίου ΠΕ Γεωπόνων, μόνιμο υπάλληλο της ίδιας 
Υπηρεσίας, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 836604.

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η Φασώλη Στα−
ματία του Εμμανουήλ ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων, μόνιμη 
υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΖ 307211, με αναπληρώτρια την Παύλου Θεοδώρα του 
Χρήστου ΔΕ Διοικητικού − Λογιστικού υπάλληλο της 
ίδιας Υπηρεσίας, με Α.Δ.Τ.: Χ 950364.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 15 Ιανουαρίου 2013

Ο Αντιπεριφερειάρχης
Θ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14000322901130002*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2013-02-01T13:47:07+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




